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Pöytäkirja

Y-tunnus: 1084670-4

Aika: su 1.10. klo 10

Paikka: KOAS Kotiraide Lounge, Veturitallinkatu 3, 40100

Jyväskylä ja etäosallistumismahdollisuus Zoomissa

Läsnä paikan päällä: Sara Lindqvist (pj.), Maria Lampilahti (siht.), Matleena Pitkänen,

Laura Junno, Sannimaari Paavola, Alex Siira, Venla Karppinen, Micaela Meriläinen, Iida

Reina, Heidi Tanttu, Aleksi Moisio, Roni Itäpuisto

Läsnä etäyhteydellä: Julia Lindberg (poistui kohdassa 18), Hanna Hongisto, Anni Suokko

(poistui kohdassa 18), Kati Suominen (poistui kohdassa 18), Kamilla Kantee (poistui

kohdassa 21), Joonas Lähteenmäki, Iida Vihma (poistui kohdassa 18), Anniina Koutonen,

Nora Ruuskanen (poistui kohdassa 19), Kai Stenius (saapui kohdassa 19), Saga Friberg

(saapui kohdassa 21)

1. Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 10.07.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi, sillä hallituksesta oli yli puolet paikalla ja

kokouskutsu oli lähetetty kaksi viikkoa aikaisemmin.

3. Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin sellaisenaan.

4. Kokouksen puheenjohtajan valinta

Puheenjohtajaksi valittiin Sara Lindqvist.

5. Kokouksen sihteerin valinta

Sihteeriksi valittiin Maria Lampilahti.
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6. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Heidi Tanttu ja Aleksi Moisio.

7. Ääntenlaskijoiden valinta

Ääntenlaskijoiksi valittiin Aleksi Moisio ja Roni Itäpuisto.

8. Ilmoitusasiat

SPOLskis on pidetty! Vuosijuhlat lähestyvät.

Haku Psykologiliiton liittovaltuustoon on sulkeutunut ja valinta jäsenistä tehdään tänään.

Julkaistiin uusi kannanotto koskien Suomen hallituksen budjettisuunnitelmaa ja

opiskelijoiden asemaa.

Vuoden psykologian opiskelijaksi voi nyt ehdottaa opiskelijoita.

Puheenjohtaja on käynyt tutustumassa myös Stimuluksen, Fobian, Impulsin ja Cortexin

fukseihin. Kompleksin fuksit ovat vielä jäljellä.

9. Nettipäätökset

29.9.2023 hyväksyttiin kannanotto Suomen hallituksen budjettisuunnitelmasta ja

opiskelijoiden asemasta SPOL ry:n viralliseksi kannanotoksi.

10. Talousasiat

Tilien saldot.:

- Päätili: 15 081,16 €

- Vuosijuhlatili: 541,65 €

- Käteiskassa: 232,89 €

- PSV-kassa: 52 €.

Laulukirjatilauksensa ovat maksaneet ainakin Impuls, Cortex, Defenssi ja Stimulus. Laskujen

eräpäivä oli vasta kokousta edeltävänä päivänä, joten ajantasaista tietoa ei ole.

Viime kokouksesta on maksettu hallituksen matkakorvauksia 156,94 € ja ainejärjestöjen

edustajien matkakorvauksia 140,91 €. Hostellista ei ole vielä tullut laskua.
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Haalarivöitä tilataan 400 kpl 2-väripainettuna, joista 300 kpl painetaan mustalle kankaalle ja

100 kpl valkoiselle kankaalle. Vöiden kappalehinnaksi tulee 7,05 € (alv. 0 %), joten

ehdotettiin budjetoitavaksi vöihin yhteensä 2820 €. Hyväksyttiin ehdotus.

Vuosijuhlaviikon pienemmät tapahtumat oli tarkoitus budjetoida tässä kokouksessa, mutta

tapahtumia ei ollut suunniteltu eikä taloudenhoitaja ollut paikalla. Päätettiin hoitaa budjetointi

myöhemmin nettipäätöksellä.

Hyväksyttiin seuraavat maksut:

1. Roni Itäpuistolle Oidipuksen SPOL-fuksitapahtuman kuluista 8,50 €.

2. Mimosa Metsätähdelle SPOLskiksen majoituskuluista 191,50 €. Kulut koskevat

viiden osallistujan majoittamista Jyväskylän Omena-hotellissa, sillä heille ei löytynyt

majoittajia.

3. Mimosa Metsätähdelle SPOLskiksen rastitarvikkeista ja -tarjoiluista 349,17 €.

4. Sannimaari Paavolalle kokouseväistä 24,05 €.

5. Laura Junnolle SPOLskiksen rastitarvikkeista 19,42 €.

6. Roni Itäpuistolle SPOLskiksen rastitarvikkeista 21,88 €.

Lisäksi SPOLskiksen jatkopaikasta oltiin saatu drinkkiliput majoittajille jaettavaksi (60 kpl x

3€ eli 180€), mutta niitä ei oltu vielä maksettu. Kun drinkkiliput lasketaan mukaan, koko

SPOLskikseen käytetyksi budjetiksi tulee 720,67 €.

11. Koulutuspoliittiset asiat

Hallituksen kokouksessa 6/2023 päätettiin, että SPOL avustaa kannanoton tekemisessä

ympäristöpsykologian opetuksesta Suomessa. Tiedusteltiin, onko kyseinen asia edennyt

kokousten välillä, mutta koska SPOL:n koulutuspoliittiset vastaavat eivät vielä ole saaneet

yhteydenottoa kannanoton valmistelijoilta, asian suhteen ei ole tapahtunut muutoksia.

SPOL:n omaa kannanottoa psykologian opintojen etäopiskelun määrästä eri yliopistoissa on

aloitettu. Asia etenee.

Harjoittelupaikkawikin suhteen koulutuspoliittiset vastaavat ovat olleet yhteydessä

Psykologiliiton opiskelijapromoottori Ilmari Moisioon, sillä apua tarvitaan tietosuojan

suhteen. Kun tietosuoja-asiat on saatu kuntoon, koulutuspoliittiset vastaavat tarkistavat vielä

kaikki dokumentit, jotka sitten lähetetään ainejärjestöille tarkasteltavaksi sekä

allekirjoitettavaksi.
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Kopo-kooste on melkein valmis ja tarvitsee enää vain viimeiset silaukset sekä käännökset.

Opintojen valmistaminen työelämään -kysely on nyt käännetty ja valmis lähetettäväksi.

SPOL:n jäsenjärjestön jäseneltä oli tullut yhteydenotto työ- ja organisaatiopsykologian

harjoittelupaikoista, joita kyseinen henkilö on huomannut olevan hyvin vähän.

Koulutuspoliittiset vastaavat ovat välittäneet kysymyksen eteenpäin opiskelijapromoottorille,

sillä kysymys on työmarkkina-asia ja kuuluu siten Psykologiliiton käsiteltäväksi.

12. EFPSA- ja kv-asiat

EFPSA-sitsien tarkempi suunnittelu on käynnistymässä, kunhan EFPSA-edustajilla on aikaa.

EFPSA-varaedustaja on menossa edustamaan SPOL:ia Joint Executive Board & Member

Executives Meeting (EB & MR) -tapahtumaan lokakuussa. EB & MR:n yhteydessä

järjestetään myös General Assembly 17.10., mutta sen sisällöstä ei ole vielä tietoa. EFPSA:aa

on esitelty tähän mennessä Oulun, Joensuun ja Helsingin fuksi-infoissa, jotka järjestää

Psykologiliitto.

13. Tiedotusasiat

Hallituksen pestiesittelyt aloitetaan viikolla 42 Instagramissa. Ajatuksena olisi tehdä

Instagram-julkaisu, jossa esitellään perustietoa SPOL:sta. Tämän lisäksi Instagram-tarinoissa

jokaisella pestillä olisi oma esittelypäivä, jolloin pestin sisällöstä kerrottaisiin tarkemmin.

Pestiesittelyjen yhteydessä olisi mahdollista tehdä myös ainejärjestötilojen esittelyt.

Hallitusesittelyjen välissä ja niitä ennen Instagramissa julkaistaan vuosijuhlien

yhteistyökumppanien mainoksia.

Pidettiin tauko ajassa 10.24-10.30.

14. Yritysyhteistyö

Uramessujen kontaktointi on käynnissä ja messujen alustavaa kellonaikaa on vaihdettu.

Yritysyhteistyövastaava ja Terveystalo ovat jatkaneet keskustelua SPOL:n ja Terveystalon

yhteisestä tapahtumasta (hallituksen kokous 5/2023). Hallitus on ideoinut

Kosmostartti-tyylistä tapahtumaa, joka korvaisi KosmoSPOLiittia edeltävän luennon. Risteily

kerää paljon osallistujia, mutta sitä edeltävä luento-osuus ei ole ollut kovin suosittu.

Kosmostartti voisi olla yrityksen tukema tapahtuma, jossa olisi tarjolla esimerkiksi

kuohuviiniä ja ruokaa. Tapahtumaan voisi yhdistää tilaisuuden myydä ainejärjestöjen

haalarimerkkejä ja jonkinlaisen yrityksen pitämän luento-osuuden. Yritysyhteistyön kautta
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KosmoSPOLiitista voitaisiin tehdä halvempi osallistujille. Tapahtumaan voisi houkutella

osallistujia esimerkiksi jakamalla hyttikortit siellä. Tapahtumavastaava toi esiin, että

osallistujien saaminen tapahtumaan voi olla käytännössä haastavaa, ja vaatisi paljon

pohjustusta ja mainostamista. Hyttikorttien saaminen ajoissa laivayhtiöltä on ollut haastavaa

muutenkin. Tavallaan risteily voisi olla halvempi niille, jotka tulisivat myös Kosmostarttiin.

Kauempaa tuleville etukäteisohjelmaan osallistuminen voi kuitenkin olla käytännön syistä

hyvin vaikeaa, ja halvemman hinnan tarjoaminen siksi epätasa-arvoista.

Keskustelua jatketaan. Ei ollut lisätietoa siitä, noudattaako Terveystalo Psykologiliiton

suosituksia harjoittelupaikkojen palkoissa.

15. Yhteistyö ja avunanto

SPOLinaarin järjestämisessä kaivattiin apua.

Uramessuihin liittyvässä yritysten kontaktoinnissa saatetaan tarvita apua, sillä sihteeri

vetäytyi projektista. Toistaiseksi homma kuitenkin toimii.

Pyydettiin jokaista mainostamaan Vuoden psykologian opiskelijan äänestystä omassa

ainejärjestössään.

Sovittiin hallituksen aikatauluista liittyen vuosijuhlissa auttamiseen.

16. Tulevat tapahtumat

Nyt kun SPOLskis on pidetty, tapahtumavastaavat voivat ryhtyä suunnittelemaan

SPOLinaaria. Asian tiimoilta voisi olla yhteydessä TOP ry:hyn, joiden kanssa on aiemmin

sovittu tehtävän yhteistyötä tapahtuman suhteen (hallituksen kokous 4/2023).

Yritysyhteistyövastaava ehdotti, että lisää puhujia tapahtumaan voisi saada esimerkiksi

Terveystalolta, sillä heidän palkkalistoillaan on työ- ja organisaatiopsykologeja. Pohdittiin

kuitenkin, että voisi olla selkeämpää mikäli SPOLinaarin luennoitsijat tulisivat kaikki TOP

ry:n kautta. Lisäksi huomautettiin, että Terveystalon kanssa ollaan jo kaavailemassa

yhteistyötä KosmoSPOLiitin luento-osuuden suhteen, ja että vaihtelu yhteistyökumppanien

suhteen voisi olla hyvä asia. SPOL järjestää pääsääntöisesti kuitenkin vain kaksi

luentotapahtumaa vuodessa (SPOLinaari ja KosmoSPOLiitin luento-osio), ja olisi kenties

mielekkäämpää, mikäli näissä tapahtumissa olisi eri puhujat. Yritysyhteistyövastaava

painotti, että SPOLinaari on puhtaasti asiantuntijaluento, kun taas suunniteltu Kosmostartti

olisi mainostusta, ja siten näillä tapahtumilla olisi eri funktio. TOP ry:lle on kuitenkin kenties
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luvattu alustavasti, että he voisivat pitää SPOLinaarin puheosiot kokonaan. Varmuutta asiasta

ei ollut, ja toistaiseksi vain puheenjohtaja on ollut yhteydessä TOP ry:hyn, joten asiaa pitäisi

vielä selvitellä. Puheenjohtaja välittää TOP ry:n kanssa käydyn keskustelun eteenpäin

tapahtumavastaaville. Ensi torstaina yritysyhteistyövastaava tapaa Terveystalon edustajia,

joten sitä ennen pyritään saattamaan kaikki ajan tasalle.

Tapahtumavastaavat ovat olleet yhteydessä Silja Lineen KosmoSPOLiitin varauksen suhteen.

Suunnitelmana olisi, että KosmoSPOLiitille saataisiin 400 paikkaa, eli yhteensä 100 hyttiä.

Laivayhtiön puolesta tämä onnistuisi perjantaina 12.4.2024, jolloin hyttien hinta olisi

43€/hytti. Tähän hintaan ei olla laskettu polttoainelisiä, joten todellinen hinta olisi hieman

kalliimpi. Lauantai olisi ollut SPOL:n kannalta paras päivä tapahtumalle, mutta tällöin laiva

oli jo täyteen varattu, joten KosmoSPOLiittia ei voi järjestää silloin. Pohdittiin, olisiko jokin

toinen viikonloppu kuitenkin parempi, jos lähtö tällöin saataisiin järjestymään lauantaina.

Perjantaisin monella saattaa nimittäin vielä olla luentoja, jotka vaikeuttaisivat tapahtumaan

osallistumista. Päätettiin kuitenkin pysyä perjantaissa, sillä muuten vapputapahtumat voisivat

rajoittaa risteilylle osallistumista. KosmoSPOLiitin lähtö olisi kello 18.35, mikä on hyvä aika,

sillä se mahdollistaa luento-osuuden tai Kosmostartin järjestämisen ennen sitä.

Muistutettiin, että ainejärjestöjen syyskokoukset ovat tulossa, joten uusia SPOL-edustajia

kannattaa etsiä niissä ainejärjestöissä, joissa toinen tai molemmat SPOL-edustajat ovat

vaihtumassa.

SPOLinaarin yhteydessä järjestetään SPOL:n hallituksen mökkiviikonloppu. Mökki on

Kalajoella 9.-11.11. Mökillä olisi ajatuksena työstää seuraavan kauden toimintasuunnitelmaa

ja talousarviota, ja lisäksi järjestetään hallituksen kokous 10.11. Varapuheenjohtaja ryhtyy

selvittelemään matkustuskuvioita ja muita käytännön asioita. Matkustuksen suhteen olisi

mahdollisesti helpoin ensin matkustaa Kokkolaan ja sieltä sitten Kalajoelle bussilla.

Tiedusteltiin, saisiko joku SPOL:n hallituslainen (esimerkiksi yritysyhteistyövastaava tai

tapahtumavastaava) autoa käyttöön mökille, sillä tämä voisi helpottaa käytännön asioita.

Varapuheenjohtaja huomautti, että matkustuskustannukset voivat olla melko suuret, joten

käytännön asioita kannattaa selvitellä mahdollisimman pian, jotta julkisen liikenteen liput

olisivat halvemmat.

17. SPOL:n vuosijuhlat

Vuosijuhlat ovat hyvällä mallilla. Iltajuhlan käsiohjelmat ja nimikyltit ovat lähdössä painoon.

Vuosijuhlien lähestyminen herättää jännitystä ja innostusta. Pohdittiin tarvetta hallituksen ja
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vuosijuhlatiimin väliselle kokoukselle, ja todettiin, että tarvetta tällaiselle ei ole. Oleelliset

tiedot voidaan välittää myös viestitse.

18. Vuoden 2023 projektit

Haalarivyö: Päätös vöiden budjetoinnista tehtiin kohdassa 10. Ainejärjestöjen hallituksille on

lähetetty sähköpostia vöiden tilausmääristä. Näihin on vastausaikaa 18.10. saakka, koska

vöiden olisi hyvä saapua hyvissä ajoin ennen helmikuun Uramessuja ja niiden toimitusaika

on 9-10 viikkoa. Ainejärjestöt voisivat aloittaa myynnin halutessaan jo ennen Uramessuja,

jossa puolestaan SPOL myy omaa osuuttaan vöistä. Itse vyötilaus on tarkoitus tehdä 18.10.

jälkeen.

Vuoden psykologian opiskelija 2023: Äänestyksestä on lähetetty sähköpostia ja ehdokkaita on

tällä hetkellä yhdeksän. Näistä kaksi on kuitenkin SPOL:n hallituksessa, mikä estää heidän

valitsemisensa Vuoden psykologian opiskelijaksi. Lisäksi Stimuluksesta, Impulsista ja

Defenssistä puuttuvat ehdokkaat kokonaan. Lisää ehdokkaita siis tarvitaan. Opiskelijoita on

mahdollisuus ehdottaa 9.10. asti, jonka jälkeen uutta sähköpostia lähtee matkaan.

Jäsenkysely: Varapuheenjohtaja alkaa työstämään jäsenkyselyä lokakuussa. Kyselystä on jo

alustava versio valmiina. Muuta hallitusta pyydetään auttamaan kyselyn tekemisessä

varmaankin vuosijuhlien jälkeen.

Yhdenvertaisuus ja häirintöohjesääntöjen päivittäminen: Puheenjohtajisto on työstänyt asiaa,

ja suunnitellut muutoksia hyväksytettäväksi ylimääräisessä yhdistyksen kokouksessa

joulukuussa tai vuosikokouksessa. Häirintäohjesääntöjen ja yhdistyksen sääntöjen välillä on

havaittu ristiriita, joka olisi hyvä korjata. Häirintäohjessääntöjen nykyisessä versiossa

linjataan, että SPOL voi asettaa määräaikaisen tapahtumakiellon henkilölle, joka on

toistuvasti tai erityisen törkeästi häirinnyt muita SPOL:n tapahtumissa. Kyseistä

rangaistusmuotoa ei kuitenkaan ole kirjattu SPOL:n yhdistyksen sääntöihin, joten SPOL:n

hallituksella ei oikeastaan ole valtuuksia toimia näin. Ajatuksena olisi muokata yhdistyksen

sääntöjä siten, että tapahtumakiellon antaminen olisi sääntöjen mukaisesti mahdollista.

Sääntömuutos on työläs ja maksaa 100-150 €, mutta se on tehtävä. Ehdotettiin myös

häirintäohjesäännön muuttamista sääntömuutoksen sijaan, sillä se olisi helpompaa ja

halvempaa. Ehdotusta ei kuitenkaan hyväksytty, koska muuten SPOL:n ainoa rangaistuskeino

olisi jäsenen erottaminen. SPOL:ssa tämä ei toimi jo siitä syystä, että SPOL:n jäsenet ovat

ainejärjestöjä, ja yksittäisen henkilön erottaminen SPOL:sta vaatisi myös hänen erottamistaan

omasta ainejärjestöstään, mihin SPOL:lla ei ole valtaa.
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Driven päivitys: Etenee. Sähköposteja pitäisi alkaa lähettelemään niille hallituksen

ulkopuolisille, joilla on vielä käyttöoikeuksia SPOL:n dokumentteihin.

Ohjesäännöt mainostamisesta: Ainejärjestöiltä on tullut toivetta saada SPOL:lta ohjesääntö

mainostukseen ja yritysyhteistyöhön ainejärjestöjen kanavissa. Ohjesäännön tarkoitus on

auttaa esimerkiksi näkyvyyden hinnoittelussa ja harmonisoida käytäntöjä ainejärjestöjen

välillä. Lähdetään työstämään asiaa yritysyhteistyövastaavan kanssa.

Pidettiin tauko ajassa 11.12-11.26

Kati Suominen, Iida Vihma ja Anni Soukko poistuivat ajassa 11.15.

Julia Lindberg poistui ajassa 11.17.

19. Suomen Psykologiliiton liittovaltuuston jäsenten ja varajäsenten vaali

Hakijoita oli yhteensä viisi. Luettiin hakemukset yhdessä läpi. Sihteeri Maria Lampilahti oli

itse ehdolla, joten valittiin äänestyksen ajaksi sihteeriksi Laura Junno. Maria Lampilahti ja

Matleena Pitkänen jääväsivät itsensä.

Maria Lampilahti ja Matleena Pitkänen poistuivat ajassa 11.38.

Ehdotettiin liittovaltuuston jäseneksi Anniina Koutosta, Anniina Hietaharjua, Maria

Lampilahtea, Matleena Pitkästä ja Elli Reinolaa. Äänestettiin ainejärjestöittäin Google

Forms-lomakkeella. Anniina Hietaharju sai ääniä 4, Maria Lampilahti 2 ja Anniina Koutonen

1. Tyhjiä ääniä ei annettu. Valittiin Anniina Hietaharju varsinaiseksi jäseneksi Psykologiliiton

liittovaltuustoon.

Ehdotettiin varajäseniksi Anniina Koutosta, Maria Lampilahtea, Matleena Pitkästä ja Elli

Reinolaa. Äänestettiin ainejärjestöittäin Google Forms-lomakkeella. Maria Lampilahti sai

ääniä 3, Elli Reinola 2 ja Matleena Pitkänen 2. Tyhjiä ääniä ei annettu. Arvottiin Elli

Reinolan ja Matleena Pitkäsen välillä toisen varajäsenen paikasta. Valittiin Maria Lampilahti

ensimmäiseksi varajäseneksi ja Elli Reinola toiseksi varajäseneksi Psykologiliiton

liittovaltuustoon.

Nora Ruuskanen poistui ajassa 11.47.

Maria Lampilahti ja Matleena Pitkänen palasivat ajassa 11.52.

Valittiin Maria Lampilahti takaisin sihteeriksi.

Kai Stenius saapui ajassa 11.55.
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20. Yhteistyötahojen kuulumiset

PSV: Tänään olisi ollut kokous Global Clinicin kanssa tarkemmista yhteistyökuvioista, mutta

PSV-edustaja ei päässyt osallistumaan. Global Clinic on paperittomien klinikka, jonka

tarkoitus on tarjota perusterveydenhuollon palveluja paperittomille vapaaehtoisvoimin. Myös

Lääkärin sosiaalinen vastuu (LSV) tekee heidän kanssaan yhteistyötä. Psykologiliiton

puheenjohtaja Jari Lipsanen on ilmaissut hyväksyntänsä Global Clinicin ja PSV:n väliselle

yhteistyölle.

Psykonet: Psykonetissa on kokoustettu liittyen psykoterapeuttikoulutuksen I-tason

sisällyttämisestä maisterikoulutukseen.

Psykologiliitto: Psykologiliitossa on nyt 8000 jäsentä, ja 8000. jäsen saa lahjapaketin

Psykologiliitolta. Joensuun maisterimiitin suunnittelut ovat valmiit, mutta Jyväskylän

maisterimiittiin etsitään vielä yhtä puhujaa.

NPV: NPV on pyytänyt SPOL:ia tekemään tilavarauksen Nuori psykologi -seminaariin, ja

yritysyhteistyövastaava on luvannut varata tilan.

SPS: Nykyinen SPS-edustaja ei ehdi osallistua SPS:n kokouksiin, joten sovitaan, että

kokouksiin osallistuu mahdollisuuksien mukaan kuka tahansa hallituslainen, jolla on aikaa

kyseisissä kokouksissa käydä. SPS-edustaja tiedottaa hallitusta tulevista kokouksista, mikäli

ei itse niihin pääse.

21. Ainejärjestöjen kuulumiset

Impuls: On pidetty fuksiaiset ja fuksisitsit, sekä tehty ekskursio Wieniin. Turvallisemman

tilan periaatteita ollaan uudistamassa.

Oidipus: Ei erityistä, mutta menee ihan hyvin. Oidipuksen SPOL-edustajat ovat kiinni

kandeissaan, ja varapuheenjohtaja Matleenaa harmittaa, että Kuopio-excun yhteydessä ei ole

yhteistyösitsejä Kuolon kanssa. Tulossa on potkunyrkkeily-lajikokeilu ja se on cool.

Soberdiscossa oli paljon fukseja, mikä oli söpöä.

Stimulus: Fukseja on paljon ja on järjestetty fuksisitsit sekä fuksiaiset. Stimuluksen

syyskokous lähestyy ja hallitusmainonta alkaa. Menee hyvin ja asioita tapahtuu, mm.

Stimuluksen, Dumpin ja Pörssin (SDP:n) hyvinvointiviikko, mökki, tapahtumia, kaverisitsit.

Myös Stimuluksen SPOL-edustajat esittäytyvät hallitusmainonnan yhteydessä.
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Kompleksi: Tulossa ovat Rajatilabileet sekä Hoitokierre-approt. Kompleksin tuutoreiden työt

ovat melkeinpä ohi, ja fuksiseikkailut sekä fuksisitsit on järjestetty.

Cortex: Tapahtumavastaavat ovat ahkeria ja tulossa on esimerkiksi fuksisitsit sekä

Punos-sitsit. Tänään järjestetään mökki ja luontoreissu Kintulammelle. Hämeenkadun

approille on menossa paljon Cortexin jäseniä. Marraskuussa on haalarisauna ja siellä fuksit

saavat haalarit. Cortexissa on herättänyt keskustelua se, että SPOL:n uudistuneessa

laulukirjassa on vanhentuneet sanat Cortexin sotalauluun. Kukaan ei kuitenkaan ollut

kertonut tätä tietoa SPOL:n hallitukselle silloin, kun sen aika oli. Tieto asiasta laitetaan

pestitestamenttiin, jotta tämä voidaan ottaa huomioon seuraavan kerran, kun SPOL:n

laulukirjoja uudistetaan.

Defenssi: Paljon menoa ja meininkiä on. Fuksit ovat reippaita ja hallituksella on paljon

kaikenlaista meneillään. Sisäistä palautetta Defenssin hallituskäytänteistä on kerätty.

Kamilla Kantee poistui ajassa 12.10.

Saga Friberg saapui ajassa 12.10.

Fobia: Fuksit ovat kivoja. 10/10-sitsit sekä kastajaiset ovat tulossa. Huomenna pidetään

hallituksen kokous.

22. Tulevat kokoukset

Marraskuun kokous pidetään 10.11. klo 12 Kalajoella.

Joulukuun kokous on Joensuussa 10.12. klo 8.

Tammikuun kokous sovitaan ensi kokouksessa.

Perehdytysviikonlopun ajankohtaa aletaan tiedustella, kun ensi kauden SPOL-edustajat on

valittu.

23. Muut esille tulevat asiat

Tapahtumavastaavia kiitettiin SPOLskiksesta. Muistutettiin kaikkia lepäämään.

24. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 12.22.
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Pöytäkirjan oikeaksi todistavat:

________________________________ ________________________________

Puheenjohtaja Sara Lindqvist Sihteeri Maria Lampilahti

________________________________ ________________________________

Pöytäkirjantarkastaja Aleksi Moisio Pöytäkirjantarkastaja Heidi Tanttu
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